DF 

CEP: 
70.331-520 

Nome do Signatário: 
MATHEUS ANTÔNIO MILITÃO DE MENEZES 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
27/04/2022 

Data de assinatura 
 18/02/2025 

Data de vigência 
18/07/2022 a 17/03/2026 

Preço: R$ 6.363.964,84 (seis milhões, trezentos e 
sessenta e três mil, novecentos e sessenta e quatro reais 
e oitenta e quatro centavos) 

Valor da Garantia: R$ 318.198,24 (trezentos e 
dezoito mil, cento e noventa e oito reais e vinte e 
quatro centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2022NE001007 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,